



PROGRAM: BALI LANGTIDSFERIE 17 FEBRUAR 2020

LANGTIDSFERIE BALI

🍴 7 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo Lufthavn

Avreise fra Oslo Lufthavn med Qatar Airways. Flyet går om ettermiddagen og vi mellomlander i Doha på veien til Denpasar og Bali.

Dag 2

Ankomst Bali

🍴 Middag

Vi lander tidlig kveld, lokal tid på flyplassen i Denpasar. Vi blir tatt imot på flyplassen og får transfer til Sanur, noe som tar omtrent 45 minutter. Trafikken på den vakre øya, er et kapittel for seg, men det er system i den også. Det er summen av alt som skaper en interessant atmosfære og essensen av Bali. Øya er i høyeste grad en øy med store kontraster mellom det moderne og det tradisjonelle. Her lever og pustes kultur, religion og mildhet og det er derfor Bali er et genuint og unikt reisemål. Det liker vi! Vi sjekker inn på Taksu Sanur.

Hotellet, Taksu Sanur, ligger sentralt til i Sanur og har svømmebasseng, air condition, te- og kaffekoker, safe og badekåper. Alle rom er røykfrie. Og alle våre rom er juniorsuiter. De har god størrelse og alle har balkong. Vi møtes for felles middag på hotellet denne første kvelden etter en lang reise.

Dag 3

Bli kjent med Ubud

☪️ Frokost, lunsj

Navnet Ubud er hentet fra ordet "ubad" som betyr medisin, siden byen tidligere var Balis senter for tradisjonell medisin. I dag er den øyas ubestridte kulturelle og kunstneriske senter, og selve bykjernen består av to hektiske hovedgater med massevis av små designerbutikker, kaféer og restauranter.

I Ubud er det «ja takk, begge deler». Det ene er det meget hektiske bybilde med shopping og hektisk aktivitet. Men det er heller ikke langt fra naturens hvilepuls og rett ut i vakre rismarker, godt ivaretatt av de lokale bøndene. Den grønne landsbygda er et stort pluss, det er helt sikkert. Det er også noe eget ved balinesisk skjønnhet, harmoni og avslapning som gjør både kropp og sjel veldig godt. Topp det hele med en deilig, avkjølende kokos- og mangois innimellom...

Ut på tur etter frokost, og ferden går innover i rismarker og landsbyer mot nevnte Ubud. Vi besøker også markedet som har litt av alt, som markeder ofte har. Finpuss pruteteknikken. I Ubud er det nærmest umulig å komme utenom de frekke, små apekattene som holder til i skogen. De våger seg ofte frem for å sikre seg en godbit, så pass på! De er søte, men akk så uskikkelige...

Underveis spiser vi lunsj og etter endt besøk, reiser vi tilbake til Sanur og hotellet.

Reiseleder er behjelpelig med å organisere måltider for den som vil om kvelden, dette gjelder under hele oppholdet.

Dag 4

Sanur, Uluwatu og show i solnedgang, middag i Jimbaran

☪️ Frokost, middag

Sol, strand og bading i dag også for den som vil. Men etterpå skal vi på tur. Nå venter Uluwatu, det karakteristiske tempelet som balanserer på kanten av klippene. Herfra er det en helt herlig utsikt over Det indiske hav, i tillegg til at det gir et innblikk i både svunne tider og dagens rampete apekatter som har funnet husrom her. Hold på hatten og løse gjenstander i møte med disse...

Og i god, balinesisk ånd, blir det store muligheter for fargerik underholdning i kveld. Kecak Fire Dance er show på sitt beste, her danser en stor gruppe mannlige dansere med stor innlevelse, musikk og stemmebruk. Men selvsagt bunner hele dansen og symbolikken i kjærlighet og er hentet fra Ramanaya, hinduismens viktigste hellige tekst.

Jimbaran er et kjent navn for de som har lagt sin elsk på strand og stemning. Tidligere var det en liten fiskelandsby, men lenge har det vært populært å samles for solnedgang, barbeque og en deilig kveld på stranden. I kveld står selvsagt fersk sjømat på menyen.

Dag 5

Bedugul og Tanah Lot, templer av en annen verden

☪️ Frokost, lunsj

Templer. Bali har mange ulike av dem. Noen har en beliggenhet og nærhet til naturen som får en til å miste pusten bittelitt. I dag skal vi se noen av dem. Som hindutemplet Pura Taman Ayun. Et av seks kongelige templer på øya. Omgitt av en vollgrav er det et mektig og vakkert syn. Områdene rundt er spesielt flotte, som seg hør og bør for et tidligere kongelig tempel fra Mengwi-riket.

Landsbyen Bedugul på 850 moh. sies alltid å ha et behagelig klima. Vi får med oss Candi Kuning som er det tradisjonelle markedet med frukt, blomster og grønnsaker. Fargerikt og levende. Her er de lokale ute og handler som alltid.

Ved bredden av innsjøen ligger det vakre lille templet Pura Ulun Danu Bratan, bygget til ære for Dewi Danu-gudinnen. Selve definisjonen på skjønnhet og det som gjør Bali så forlokkende. Bildene lyver ikke.

Vi besøker også Wanagiri Village hvor det viser seg en upåklagelig utsikt over det som kalles tvillingsjøene.

Siste stopp i dag er Tanah Lot tempelet, postkorttemplet. Et av de aller helligste stedene på øya. Tempelet er bygget på toppen av en liten klippe som går ut i havet. Et fantastisk bakteppe for den kjente balinesiske solnedgangen. Etter dette berømte synet, går turen tilbake til hotellet.

Dag 6

Sanur, markedsbesøk og matlagingskurs

☺☺ Frokost, lunsj

Rumah Desa Cooking School behandler balinesisk mat og ingrediensene med stor kjærlighet og kunnskap. Duften av urter, krydder og frisk frukt pirrer sansene der vi rusler rundt på markedet og handler inn til dagens læring. Vi får innføring i hva som er filosofien i det å lage balinesisk mat. For her er det ikke bare å vise og lage, matlaging er mange flere nivåer på disse kanter. Vi venter en meget interessant og lærerik tid uansett hvilket nivå vi er på. Selve skolen ligger fint til og lunsjen er vår egen kreasjon.

Dag 7 - 20

Sanur med avslapping og valgte utflukter

☺☺ Frokost

Sanur er hav, mer strand og har en rolig stemning. Dette er en low-key variant og er kjent for et sted du slapper av uten altfor mye styr og støy. Nå har vi mange, lange dager til å gjøre som vi vil. Som nevnt, en langtidsferie, blir litt til underveis. Du velger selv om du vil forhåndsbestille utfluktene vi presenterer under. Men det er også ting å ta seg til her i Sanur:

Sanur er det perfekte stedet for å se solen gå ned, jogge eller rusle langs stranden eller strandpromenaden, prøve tradisjonelt balinesisk spa, shoppe eller svømme lange turer i det varme vannet. Vær oppmerksom på stor forskjell på lavvann og høyvann. Planene er stort sett å slappe av her.

Men det er litt av hvert som går an å besøke i nærheten uten å bruke for mange kalorier – om du ikke blir med på utfluktene som forhåndsbestilles og beskrives mot slutten av programmet på turen.

Museum Le Mayeur – balinesisk arkitektur er en stilart mange gjerne ønsker å gjenskape i varmere strøk, og dette huset er et strålende eksempel. Den gangen Sanur var en knøttliten fiskelandsby, kom den belgiske kunsteren La Mayeur de Marpres på besøk og forelsket seg hodestups i den purunge legongdanseren (en meget visuell og elegant dans), Ni Polok. Hun bodde i huset til hun døde i 1985 og dette museet viser mannens kunstverk som har og har hatt stor betydning.

Batu Jimbar – denne villaen har en interessant historie og kan skilte med noen kjente ansikter som har vært innom i viktige ærender. Mick Jagger og Jerry Hall giftet seg her, dog uoffisielt, i 1990. Yoko Ono, Sting og Fergie er andre navn som nevnes i forbindelse med denne bygningen. Men eiendommen er privat, så inn kommer vi ikke.

Blanjong – steinsøylen som finnes i tempelet av samme navn som er av øyas eldste kjente monumenter. Med inskripsjoner på sanskrit og fortellinger om militære seire og eskapader,

er dette noe å få med seg. Kanskje er det et vitnesbyrd over Balis første formelle styre. Men vær obs på at her er det ikke størrelsen som teller...

Orkidehagen – litt utenfor Sanur finnes en blomsterprakt av en annen verden. Bali symboliseres gjerne av den rene, velduftende og vakre frangipanien, men også orkideer regnes til noe av det vakreste som finnes. I denne hagen trives og blomster tusenvis av disse skjønnhetene av ulike typer. De koser seg som bare det i den rike, vulkanske jorden og det gode klimaet.

Frokost er inkludert daglig og det er 2 middager disse dagene.

Dag 21

Sanur og middag på kvelden

 Frokost, middag

Dagen til egen disposisjon.

Uansett hva som skjer og hva du velger å gjøre, møtes vi til et deilig måltid og felles middag denne siste kvelden på Bali. Vi håper målet for ferien er nådd om det så er å ha lest alle bøkene du hadde med deg, fått tatt fantastiske, fargerike bilder eller bare gjort så lite som mulig. Uansett har du helt sikkert fått mange nye bekjentskaper og venner som du kan mimre sammen med når nettene blir lange i hjemlandet.

Dag 22

Sanur og hjemreise om kvelden

 Frokost

Siste dagen i Sanur.

Vi beholder rommene våre helt til avreise. Vi hentes om kvelden. Flyavgang med Qatar Airways like over midnatt, mellomlanding og flybytte i Doha. Tidsforskjellen spiser opp mange timer på hjemveien og vi beregner landing på Oslo Lufthavn om ettermiddagen den 10. mars.

Dag 23

Ankomst Norge

Vi lander på Oslo Lufthavn om ettermiddagen.